
SMLoUVA o DÍ Lo
Provedení  procesní ho a personální ho auditu ve společ nostech
Sportovni areály města Kladna s.r.o. a Divadla Kladno s.r.o.

(dále jen ,,Smlouva")

I .
Smluvní  strany

Statutární  město Kladno
IČ : OO2 34 516
DIč : CZOO234516
se sí dlem nám. Starosty Pavla 44,272 01 Kladno

města Kladna Milanem Volfem

dále jen ,,objednatef' na straně jedné

PERGO s.r.o.
I č :  261 69 746
DIČ : CZ26L69746
se sí dlem V Jámě 699, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka č
76530

dále jen ,,Zhotovitef na straně druhé

spolu uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku dle ust. s
t ' a% zotz Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů
zákoní R') výš e nadepsanou Smlouvu taktol

2586 a násl. zákona
(dále jen ,,obč anský

I I .
Úvodní  ustanoveni

1. Na základě veřejné  zakázky malé ho rozsahu s názvem,,Procesní a personální audit ve
společ nostech Sportovní  areály města Kladna s.r.o. a Divadla K| adno s.r.o.''
realizované  mimo zadávací  ří zení  dle ust' $ 31 ve spojení  s ust. $ 27 zákona č .

134/2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů , předlož il
Zhotovitel indikativní  nabí dku ze dne 5' 3. 2023 a tato byla v souladu se základní m
hodnotí cí m krité riem vybrána jako nejvhodnějš í .

2. V návaznosti na tuto skuteč nost se smluvní  strany dohodly na uzavření  té to Smlouvy.

Stránka 1 z 9



III.
Předmět Smlouvy

Í Předmětem tétoSmlouvy je na straně jedné závazek Zhotovitele provéstna svůi
náklad a svénebezpečípro objednatele dílov rozsahu a kvalitě dle tétoSmlouvy a na
straně druhézávazek objednatele toto dílopřevzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
a způsobem uvedeným v tétoSmlouvě.

2. Dílem (dále jen ,,Dílo") se dle tétoSmlouvy rozumí poskytnutí služeb spočívajících
v provedení procesního a personálního auditu (dále také jen ,,audit") ve společnosti
Sportovní areály města Kladna s.r.o.' IČ:261 54 I7o, se sídlem SportovcůB18,
Rozdělov, 272 04 Kladno (dále jen ,,SAMK s.r'o'") a ve společnosti Divadla Kladno
s.r.o.' IC: 275 77 7oB, se sídlemDivadelní 1702, 272 0L Kladno (dále jen ,,Divadla
Kladno s.r.o.") (dále také společně jen ,,Společnostr'').

3 Audit bude zahrnovat dvě dílčíplnění, tj. dvě základní části- část l. a část II., které
budou obsahovat následující činnosti :
3.1. část I. - Procesní řízení

3.1.1. Analýza současnéhostavu.
3'I'2. Auditprocesníhouspořádání.
3.1.3. Návrh metodiky procesního Yizení na podmínky organizace.
3.7.4' Navrženíopatření k zefektivnění stávajících procesů a vytvoření

návrhu procesního modelu'
3'1.5. Navrženíopatření k zefektivnění stávajících procesů a vytvoření

metod iky procesního řízení'
3'2' Část II. - personální audit

3'2.L. Zhodnocenísoučasnéorganizačnístruktury.
3'2.2' Vytvoření návrhu na optimalizaci pracovních míst.Návrh bude

obsahovat (i) posouzení řízenía zhodnocení personálních kapacit
Společností'(ii) doporučenípro zlepšenípersonálního Yízení
a specifikaci procesního řízenív podmínkách integrovaného systému
YízeníSpolečnostía (iii) specifikaci návrhu opatření a doporučení
k realizaci navržených změn. Návrh bude poskytovat metodický
rámec pro implementaci procesního řízenía dalšíchnástrojů
integrovaného systému managementu' Návrh bude nabízet metodya nástroje pro' efektivní plánování řízenílidských zdrojůa bude
upřesňovat postup při vytváření provozního modelu. Návrh poskytne
návod k realizaci auditu a představí způsoby řízenía celkový přístup
využitíprocesního řízenív podmínkách Společnostía současně
představí návrh řízeníprocesů a agend'

4. Hlavním cílemauditu je zvýšeníefektivity fungování Společností,zhodnocení
stávajícíhostavu a navrženíodpovídajícíhopersonálního zajištěníchodu Společností.

rv.
Provedení Díla

1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčív,rozsahu a kvalitě podle této
Smlouvy a v době p|nění, která je stanovena v čl'VI. tétoSmlouvy.

2' Na Díle se budou podílet následující pracovníci Zhotovitele:

Stránka 2 z 9



aud itor,
personální manažer'
procesní specialista'
ekonomický specialista,

I persona lista,
vedoucí projektu.

3 Dílobude prováděno dvěma (2) týmy pracovníkůZhotovitele se 100o/o zastupitelností
Zhotovitel se zavazuje do všech činnostízapojit výhradně seniorní specialisty.

v.
Cena a platební podmínky

1. objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Díloprovedené v souladu s touto
Smlouvou cenu V celkové výši1.152.ooo'- (slovy: jeden milion jedno sto padesát dva
tisíc korun českých)bez DPH (dále jen ,,Cena")'

2. Zhotovitel je plátce DPH. DPH bude účtovánave výši určenépodle právních předpisů
platných ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.

3. Cena je pevnou cenou za provedené Díloa nebude po dobu trvání tétoSmlouvy
žádným způsobem upravována. Na Cenu nemá rovněž žádnÝ vliv výševynaložených
nákladů souvisejícíchs provedením Dílaani jakýchkoliv jiných nákladů čipoplatků,
k jejichžúhradě je Zhotovitel na základě tétoSmlouvy čiobecné závazných právních
předpisů povinen.

4. Cena bude Zhotoviteli uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní
účetZhotovitele označený v záhlaví tétoSmlouvy na základě Zhotovitelem
vyhotoveného daňového dokladu (faktury).

5. Daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručíobjednateli do patnácti (15) kalendářních
dnůode dne předánía pÍevzetíDíla se splatnoští třiceti (30) kalendářních dnůode dne
doručenífaktu ry objednateli.

6. Každýdaňový doklad (faktura) Zhotovitele musímít všechny náleŽitosti řádného
daňového a účetníhodokladu dle zákona č.235/2004 Sb', o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějšíchpředpisů, a současně i všechny náležitosti obchodní listiny d|e ust'
5 435 občanskéhozákoníku. Nebude-li mít faktura všechny náležitosti dle této
Smlouvy nebo dle právních předpisů, je objednatel oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli,
a to ve lhůtěpatnácti (15) kalendářních dnůode dne jejího doručení.Doba splatnosti
faktury dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy počínáběžet datem doručení
opraveného daňového dok|adu majícíhovšechny náležitosti dle tohoto ustanovení
Objednateli.

7. Zhotovitel není oprávněn poŽadovat po objednatelijakékoliv zálohové platby.

vr.
Doba a místo plnění

1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou dle předběžného
harmonogramu projektu uvedeného v pÍílozeč.1 Smlouvy, nejpozději však do 31.
lo.2023 (dále jen ,,Doba plněnf)'

Stránka 3 z 9



2. Zhotovitel započnes realizací Díla dnem nabytí účinnostitétoSmlouvy. Na počátku
plnění dojde k úvodnímusetkání zástupců obou smluvních stran v prostorách Divadla
Kladno s.r.o.' a následně v prostorách SAMK s.r,o.' na kterém proběhne představení
pracovních skupin a bude detailněji rozebrán průoětr spolupráce' Termín úvodního
setkání bude smluvními stranami dohodnut ihned po nabytí účinnostitéto Smlouvy.

3. Přesný harmonogram plněníDílamůžebýt upřesněn jednáním mezi Zhotovitelem
a Objednatelem.

4' Zhotovitel je povinen Dílodokončita objednateli předat v poslední den Doby plnění.
ProdlouženíDoby plnění můžeZhotovitel požadovat pouze v případech z kterékoliv
z následujícíchpříčin:
4.L. V důsledkupůsobenívyššmíoci, za kterou se pro účelytétoSmlouvy považuje

zejménaživelná_pohroma, rozhodnutí znemožňujícídalšípostup prací (vydané
nikoliv z důvodůnebo pro jednání Zhotovitele), válka, stávka, výjimečný
bezpečnostnístavstátu, jakoždalšínepředvídatelné a závažnéokolnosti, které
smluvní strany nezpůsobily, ani jim při vynaloženíveškerépéčenemohly
zabránit, a pro které nelze v provádění Díla pokračovat a včas jej dokončit.

4'2' V důsledku okolností vylučujícíchodpovědnost Zhotovitele; nebo jakýmkoliv
jednáním, opomenutím nebo prodlením objednatele Ve vztahu k jeho
závazkťlm podle tétoSmlouvy; nebo jakoukoliv jinou udá|ostí mimo kontrolu
Zhotovitele.

5. Doba plnění bude prodloužena o dobu dohodnutou smluvními stranami, přičemžtato
doba nesmí být kratšíneždoba, po kterou nebylo možnéSmlouvu plnit pro některou
z příčindle odst. 4 tohoto článkuSmlouvy, pokud se smluvnístrany nedohodnou jinak.

6' Místem plněníje Česká republika. Sběr dat, realizace rozhovorů, dotazníkových šetření
apod. bude probíhat vždyv budově sídlaobjednatele. Na jinémmístě vždy pouze po
předchozím písemnémsouhlasu obou smluvních stran. Zhotovitel je oprávněn
provádět analytické práce v místě svého sídla nebo na jiném vhodném místě'
K provádění činnostív budovách objednatele se tento zavazuje poskytnout adekvátní
součinnost a potřebné prostory.

VII.
Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitelje povinen provést Dílov souladu s touto Smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen postupovat s veškerou odbornou péčíabez zbytečných průtahů.
3. Zhotovitelje při prováděníDílavázán případnými pokyny ap!íkazy objednatele. Pokudjsou pokyny a pYíkazy objednatele v rozporu s právními předpisy, je Zhotovitel

povinen na tento fakt objednatele upozornit a navrhnout možnéřešení.

4. V případě, žeobjednatel předá Zhotoviteli určitépodklady a informace pro plnění
předmětu tétoSmlouVY, je Zhotovitel povinen je použítpouze ke sp|nění předmětu
této Smlouvy. Zhotovitel je povinen tyto podklady objednateli Vrátit, a to při předání
a převzetí Díla.

5. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele informovat objednatele o stavu
prováděného Díla'

Stránka 4 z 9



VIII.
Práva a povinnosti objednatele

1 objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle tétoSmlouvy.

2 objednatel je povinen předat Zhotoviteli potřebné podkladové materiály, informace a
údajenutnék provedení Díla, přičemžjejich rozsah a termín předání bude dohodnut
na úvodnímsetkání zástupců obou smluvních stran dle čl.VI. odst. 2 tétoSmlouvy. o
předání těchto podkladových materiálů bude vyhotoven zápis, který bude podepsán
pověřenými osobami smluvních stran specifikovaných V čl.XIII. odst. 6 tétoSmlouvy.

3. objednatelje povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla
ale tétoSmlouvy, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnůode dne vyžádání
Zhotovitele, není-li smluvními stranami ujednáno jinak.

4. objednatel se zavazuje Zhotovitele včas informovat o organizačníchčijiných změnách,
ke kterým došlo v době platnosti této Smlouvy na jeho straně, a které mohou mít vliv
na výsledek činnostiZhotovitele.

5' objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání
skutečnéhostavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvánítétoSmlouvy, avšak nikoliv
častějinež jeden (1) krát za čtrnáct (14) kalendářních dnů.

rx.
Předání a převzetí Díla

1 Zhotovitel vyzve objednatele do deseti (1o) kalendářních dnů po dokončeníprovádění
Díla, nejpozději však v poslední den Doby plnění, k převzetí Díla v místě sídla
Zhotovitele.

2. objednatel převezme provedené Dílov místě sídlaZhotovitele do deseti (10)
kalendářních dnůod doručenívýzvy Zhotovitele k převzetí Díladle předchozího
odstavce.

3. o předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla objednatelem
sepíšísmluvní strany tétoSmlouvy předávací protokol, který bude obsahovat zejména:
a) datum předání a převzetí Díla,
b) jméno a příjmenípředávajícího a přejímajícího,
c) popis předávaného Díla,
d) soupis dokladůpředávaných objednateli,
e) případnévady činedodělky, včetně termínu dohodnutého pro jejich odstranění,
f) prohlášení o převzetí a předání Díla,
g) vlastnoručnípodpisy předávajícího a přejímacího.

4. Zhotovitel nese nebezpečíškodyna předmětu plnění aždo okamžiku řádného předání
a převzetí Díla objednatelem. Podpisem předávacího protokolu přechází nebezpečí
škody na předmětu plnění na objednatele.

Stránka 5 z 9



x.
Sankce

1. V případě prodlení objednatele s úhradou Ceny, je objednatel povinen zaplatit
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výšio,7 o/o z dlužnéčástky za každýbyť i započatý
kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení Zhotovitele s plněním podIe této SmlouVY, je Zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši0,I o/o z Ceny za každýbyť i započatý
kalendářní den prodlení se splněním dodání Díla.

3 Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčenoprávo
oprávněné smluvnístrany na náhradu škody vzniklé v příčinnésouvislosti s porušením
smluvní povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ust. $ 2050 občanskéhozákoníku se
nepoužije.

4 Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnůode dne doručenívýzvy
k úhradě smluvní pokuty povinné smluvní straně z této smluvní pokuty.

xr.
PředčasnéukončeníSmlouvy

1 Před uplynutím Doby plnění lze tuto Smlouvu ukončitna základě písemnédohody obou
smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy kterékoliv ze smluvních stran dle níže
stanovených podmínek.

2' Každá smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit při opakovaném
(nejméně3x) nebo podstatném porušenípodmínek stanovených touto Sm|ouvou
druhou smluvní stranou. Toto odstoupení musí být učiněno příslušnou smluvnístranou
písemně a musí být doručenodruhésmluvní straně' Účinryjeho odstoupení nastávajídnemdoručení.Vpřípadě pochybností se odstoupení považuje
za doručenédruhý (2.) pracovní den následující po jeho odeslání.

3. Zánikem nebo zrušenímtétoSmlouvy nejsou dotčenynároky smluvních stran
na náhradu škody, na smluvní pokuty a na jiná ustanovení, která podle projevené vůle
smluvních stran nebo vzhledem ke svépovaze mají trvat i po skončenítétoSmlouvy.

XII.
Povinnost mlčenlivostia ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje, žebude zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných informací
předaných v jakékoliv podobě v souvislosti se Smlouvou a jejím plněním, a to po dobu
trvání Smlouvy a i po jejím skončení'Takto získanéinformace nesmíbýt bez
předchozího písemnéhosou hlasu objed natele poskytnuty třetím osobám.

2. Za důvěrnéinformace se v žádnémpřípadě nepovažují informace, které se v průběhu
trvání Smlouvy staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušenímpovinnosti
jejich ochrany, dále informace získanéZhotovitelem na základě postupu nezávislého
na Smlouvě, pokud je Zhotovitel schopen tuto skutečnost doloŽit a konečně informace
poskytnuté Zhotoviteli třetí stranou, která takové informace nezískala porušením
povin nosti jejich ochrany.

3. Za porušenízávazku zachovávat mlčenlivost podle tohoto článkuSm|ouvy se
nepovažuje plnění povinnosti poskytnout informace, které ukládá zákon nebo jiný
právní předpis nebo rozhodnutí soudu čisprávního orgánu, nebo plnění povinnosti

Stránka 6 z 9



tvrzení a povinnosti důkaznív případě soudního sporu v souvislosti s touto Smlouvou,
vždyvšak pouze v nezbytném rozsahu a po předchozím informování objednatele.

4' Zhotovitel se zavazuje použítinformace získanéod objednatele jen k účeluplnění dle
Smlouvy a nesmí je zneužítku prospěchu svému čiku prospěchu třetí osoby čije
využítv neprospěch objednatele čijeho dobrého jména nebo pověsti.

5. Zhotovitel je povinen zavázat k povinnosti mlčenlivosti i zaměstnance, popř. další
spolupracujícíosoby, které budou tvořit jeho pracovní tým

6. objednatel má právo použítvýstupy vzniklé v rámci plnění Smlouvy převzaté od
Zhotovitele bez jakéhokoliv omezení.

7' Zhotovitel budepři plněnítétoSmlouvypřicházetdostykusosobními údajidlezákona
č.IIol2oL9 Sb. o zpracování osobních údajů,ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zozolj'),jejichž správcem je objednatel. objednatel tímtozmocňuje Zhotovitele ke
zpracování osobních údajůpotřebných k provedení předmětu této Smlouvy, a to po
dobu plnění této Smlouvy.

B. osobníúdaje zpracovávané Zhotovitelem jsou objednatelem poskytovány
v elektronické podobě na přenosných médiíchnebo v listinné formě a jsou uloženy u
Zhotovitele bez přístupu neoprávněných osob. Takovými osobními údaji jsou
následující osobní údaje zaměstnanců Společnostía členůorgánů Společností:

identifikačníúdaje (titul, jméno, příjmení, datum narození, rodnéčíslo),
kontaktní údaje (adresa, e-mail, telefon),
finančníúdaje (výšemzdy, výšeodměny),
jiné (název pracovní pozice, název orgánu).

9. Zhotovitel jako zpracovatel osobních údajůje povinen zajistit ochranu osobních údajů
dle ust. 5 46 ZoZoU' Zhotovitel zejména neníoprávněn pořizovat kopie dat
v elektronické a listinnépodobě jinak než pro účelplnění tétoSmlouvy.

10. Zhotovitel je povinen seznámit s povinnostmi dle odst. 7-9 tohoto článkuSmlouvy i

zaměstnance, popř. dalšíspolupracujícíosoby, kterébudou tvořit jeho pracovní tým,
a k tétopovinnosti je zavázat Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci a další
spolupracujícíosoby byli poučeni o možnýchnášleacích ve smyslu ZoZoÚ pro případ
porušeníjejich povinnosti.

XIII.
Závěrečná ustanovení

7' Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnostidnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č.34ol2ol5 Sb., o
zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů' objednatelje povinen zajistit uveřejnění
Smlouvy v registru smluv bez zbytečnéhoodkladu, nejpozději všakdo patnácti (15)
kalendářních dnůode dne podpisu tétoSmlouvy. o tomto uveřejnění je objednatel
povinen neprodleně informovat Zhotovitele.

2' Tato Smlouva se řídíprávním řádem českérepubliky, zejména pak příslušnými
ustanoveními občanskéhozákoníku a právními předpisy souvisejícími.

Stránka 7 z 9



7

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotovení ch, z nichŽ jedno vyhotovení
obdrž í  kaž dá smluvní  strana'

4. Pokud oddělitelné  ustanovení  té to Smlouvy je nebo se stane neplatným
č i nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývají cí ch ustanovení  té to Smlouvy.
V takové m pří padě se smluvní strany zavazují  uzavří t do deseti (10) kalendářní ch dnů
ode dne doruč ení  výzvy jedné  smluvní  strany druhé  smluvní  straně dodatek k té to
Smlouvě nahrazují cí  oddělitelné  ustanovení  té to Smlouvy, které  je neplatné  č i
nevynutitelné , platným a vynutitelným ustanovení m odpoví dají cí m hospodářské mu
ú č elu takto nahrazované ho ustanovení .

5. Změny té to Smlouvy lze uč init pouze formou pí semných a č í slovaných dodatků , které
budou vzestupně č í slovány, výslovně prohláš eny za dodatek té to Smlouvy
a podepsány.

6. K jednání  ohledně plnění  předmětu té to je pověřeným 
objednatele 

Toto pověření
jmenovaných osob vš ak nezahrnuje oprávnění  k uzaví rání  změn, dodatků  č i j iných
dokumentů  dle té to Smlouvy, s výjimkou zápisu o předání  podkladových materiálů  ote
č l' VI I I . odst. 2 té to Smlouvy.

Jaké koliv oznámení ve smyslu té to Smlouvy musí  být pí semné  a musí  být doruč eno (i)
osobně, (ii) dopisem na pří sluš nou adresu smluvní  strany označ enou v záhlaví  té to
Smlouvy nebo (iií ) elektronickou poš tou na pří sluš nou e-mailovou adresu pověřené
osoby smluvní  strany označ enou v předchozí m odstavci tohoto č lánku Smlouvy.
V pří padě doruč ení  elektronickou poš tou se za doruč ené  považ ují  zprávy, které  jsou
odeslány ze správné  adresy odesí latele na správnou adresu adresáta.

B. Jaké koliv změny kontaktní ch ú dajů  je smluvní  strana povinna oznámit neprodleně
pí semně druhé  smluvní  straně.

9. JestliŽe kterákoliv ze smluvní ch stran neuplatní  nárok nebo nevykoná právo podle té to
Smlouvy, nebo je vykoná se zpož dění m č i pouze č ásteč ně, nebude to znamenat vzdání
se těchto nároků  nebo práv' Vzdání  se práva z titulu poruš ení té to Smlouvy nebo práva
na nápravu anebo jaké hokoliv j iné ho práva podle té to Smlouvy musí  být vyhotoveno
pí semně a podepsáno smluvní  stranou, která takové  vzdání  se č iní .

Lo' Žádná ze smluvní ch stran není  oprávněna bez souhlasu dotč ené  smluvní  strany
postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzní klé  v souvislosti
s touto Smlouvou na třetí  osoby, ani uč init jaké koliv právní jednání , v jehož  dů sledku
by doš lo k převodu č i přechodu práv č i povinností  vyplývají cí ch z té to Smlouvy.

11. Smluvní  strany se zavazují  vyvinout maximální  ú silí  k odstranění  vzájemných sporů
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní , vč etně sporů  o její  výklad
č i platnost a usilovat o smí rné  vyřeš ení těchto sporů .

72. v souladu s ust. $ 41 zákonač ' I2Bl2ooo Sb., o obcí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
bylo o uzavření  té to Smlouvy rozhodnuto Radou města Kladna usnesení m č . 131 ze
dne 3. 4.2023.

13. Smluvní strany prohlaš ují , ž e tato Smlouva představuje jejich pravou a svobodnou vů li
a nebyla uzavřena v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho ji
stvrzují  svými podpisy.

Stránka 8 z 9



Pří lohy:
1) Předběž ný harmonogram projektu

V Kladně, dne 24.o4.2o

Objednatel

. Milan , primátor města Kladna

hRNl

V Kladně, dne 24.04.2023

Zhotovitel:

w

PERGO s.r.o.
Ing. Martina č elikovská, jednatelka

Stránka 9 z 9



•i ii
' •-

. i j
•i ii

' •-

. i j


